Vnguentum quod corrodit & paulatim cadere facit hæmorrhoides exteriū ementes & pendentes, cristi gallorum similes. Recipe aluminis rochi, aluminis saccharini uel uitrioli añ. un. i. olei ros. drag. 6. uitelli oui quod sufficit, & cum eo uanganter hæmorrhoides, sed alternis uicibus ponatur super eas dimidium cepè, cum media uncia theriacæ coctum, & sepe læpius itidem renouetur.

Vnguentum quod sedat dolores hæmorrhoidarum, R. sumach, carbonis quercini añ. drag. 2. adipis hirci castrati un. i. olei anethini quod sufficit.

Item concoctio camomille, anethi, fœnogræci & meliloti, sedat dolores hæmorrhoidarum & quoquaque dolores, si fiat balneum tepidum.

De Oleis. Cap. X.

 Leum ex amygdalis dulcibus contusis & parum calefactis extrahitur cum torculari, & lenit asperitates pectoris, gutturis, & pulmonis, duritiem & siccitatem iuncturarum, est suave in cibis & confert hecticis & phthisicis, impinguat, auget sperma, sedat tussim, & ardorē urinæ ueffice & uulue excoriatae, cum fistula iniectum.

Q

Oleum ex amygdalis amasis, contusis & calefactis exprimitur cū torculari, & aperit oppilationes, & discutit uentositates & uapores, sed potissimum medetur surditati, sibillo & dolori aurium, lenit duritiem neruorum, & delet maculas faciei.

Oleum ex amygdalis persicorum proximum est oleo ex amygdalis amaris, atq; eodem modo fit, & est calidum aperituum, & opitulatur auribus surdis, perimit uermes, & sedat dolores uentris, ani & hemorrhoidarū, linitum, sed sunt magis efficaces amygdale persicorū commestē contra dolorem uen- tris & uermes.

Oleū carthami fit sicut oleum ex amygdalis, sed est calidius, magis aperi- tiuum & resolutiuū, remouet oppilationes pectoris, facilitat anhelitum, me- detur ieceteritie, & sedat dolorem stomachi & colicam.

Oleum quod exprimitur ex semine lini probatū est plurimum ualere con- tra ægritudines ani, hemorrhoides ragadios, apostemata & dolores eorum, medetur spasio, & lenit asperitates neruorum & iuncturarum.

Oleum sesaminū impinguat, auget sperma, lenit guttur, & omnem aspe- ritatem & duritiem, & clarificat uocem, R. sesamum syncerum electū, & ro- retur desuper aqua cum modico sale, & manibus fricitur, rursum perfican- do lauetur, & postea dimittatur expansus exiccati, deinde parum torrefiat & cum panno aspero à corticibus excoriatur, & teratur cū mola, & extrahatur oleum sicut ex amygdalis.

Oleum laurinum calidum est & aperituum mittigat colicam, & frigidos dolores uentris, stomachi, capitidis, epatis, splenis, renū, matricis, neruorum, iuncturarum deniq; omnibus ægritudinibus frigidis cōfert, collige grana lau- ri matura, & post quatuor uel quinque dies ubi fuerint aliqualiter passa bulliant, in cacabo cum aqua & exprimantur cum torculari, & collige oleū quod supernat in aqua.